quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00029 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

PORTARIA Nº 18/2018

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA
COMISSÃO ESPECIAL PARA OS
CREDENCIAMENTOS DO CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE
DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA/BA –
PORTAL DO SERTÃO, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando a
necessidade da Nomeação de Comissão Especial para realização de credenciamento em conformidade
com o art. 68 da resolução 01/2018, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros para compor a comissão Especial para os credenciamentos do
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA/BA – PORTAL DO SERTÃO, que será presidida pela primeira:

PRESIDENTE: ERIKA PAIM DOS SANTOS

MEMBRO: MARCOS ANTONIO DUCAS

MEMBRO: LILIANE DO CARMO SILVA GÓES

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Cumpra-se.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Feira de Santana/BA, 26 de setembro de 2018.

_____________________________________

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

Av. Eduardo Fróes da Mota | 0000 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D570975432808D10740FDD347101DCE9

		2018-09-26T11:56:23-0300